NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019
N. 1 - GDG LAZIO € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai guidatori;1.600,00
agli allevatori)
CONDIZIONATA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

Pz
01

02
03
04
05
RP
RP
RP
RP

N° CAVALLO
1 AKIRA FONT

ASSISI

ALLELUIA LZ

ATINA RISAIA TRGF
ASTARTE FONT
ASTAG SONIC
AMALFI JET
AGLIANICO MDM

7 AGENT OP

u b W ONO®

MT
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

1:16.2

1
1
1
1

KM

117.2
:17.9
:18.0
:18.7

TOT

2:40.1

2:42.1
2:43.5
2:43.8
2:45.2

PREMIO
3.128,00 L.FARINA JR

1.496,00 G.ABAGNALE
816,00 M.IACCARINO
408,00 M.D* AMBROGIO
272,00 C.CICCARELLI

GIUS.MONTEFORTE
E.VILLANI
P.LUONGO
O.TRUDI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019
N. 2 - III TR. UNIGD - I BATTERIA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori; 138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 7.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 100,00 nei 4
mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
RP
RR

N°e CAVALLO
8 UNFAITHFUL MODEL
10 RITMO DI POGGIO
SINDAL

TELMA

RIO DI ROBERTO
UBI MAYOR REGAL
SANSONE BAR
UNIVERSO SM
THIAGO MTT

5 SEVAN BEST

A NN WO~ D

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e

KM

:14.5
114.7
:14.9
:15.0
:15.0
:15.1
:15.4
:15.4

N NNNNHE R -

TOT

:59.2
:59.5
:59.9
:00.0
:00.0
:00.2
:00.6
:00.7

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 M.L.RUBINO
1.122,00 L.VASTANO
612,00 M.GIRARDI
306,00 F.GARGIULO
204,00 F.JACOLARE
J.BRISCHETTO
L.MIGLIACCIO
FIL.ESPOSITO
G.GNOFFO
C.CICCARELLI

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019
N. 3 - III TR. UNIGD - II BATTERIA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai

guidatori;1.200,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 7.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 2.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di€ 100,00 nei 4
mesi precedenti la corsa .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09

10
RP
RP

N° CAVALLO
11 STILL NASH

12 URALI SM

7 VERY DI CELO
VICTORIA BEST
VILLAZ

NICOLAS BIEFFE
UBIRATAN HP
RAMADA

URAGANO JET

o W ooN O

5 VIRDIS EFFE
1 UXPLOIT WIND
10 VINAIGRETTE FONT

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

1600
1600
1600

e e

KM

:15.1
:15.2
:15.8
:16.1
:16.3
:16.4
:16.9
:17.0
117.4

:17.6

N

N NNNNMNMNNNNDN

TOT

:00.2
:00.3
:01.2
:01.8
:02.0
:02.2
:03.1
:03.2
:03.8

:04.1

PREMIO GUIDATORE
2.346,00 M.FRANZESE
1.122,00 V.D" ALESSANDRO
612,00 A.MELISSA
306,00 M.IACCARINO
204,00 G.PADUANO
F.PEPE
O.TRUDI
C.SERAFINO
C.ALFANO

P.SBRIZZI
FABIO ESPOSITO
L.DI SARNO

GUIDATORE

PROPRIETARIO
GIGA FARM SRL

ABAGNALE GIANPIERO
SCUD. ORANGE WARRIORS
D’ AMBROGIO MICHELE
SCUD. CIRO E PASQUALE
SCUD. DAMON

VILLANI ORLANDO ELENA
SCUD. VENTO LAVEC
SCUD. TITAN STABLE SAS

PROPRIETARIO
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. QUARNETI
DI MATOSA SRLS
GARGIULO FRANCESCO
IACOLARE FRANCESCO
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. TONY TRANS
FINETTI MASSIMO
DI MARO VITTORIO
CAMILLO EMILIANO

PROPRIETARIO
DE CRISTOFARO CIRO
D’ ALESSANDRO ASSUNTA
SCUD. FIOREDIGIO®
BRISCIANO PASQUALE
SCUD. INGOMAR
SCUD. VERNER SRL
SCUD. TITAN STABLE SAS
PERNA FILIPPO
D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL S.ALL

SBRIZZI PIETRO - SBRIZZI GENNARO
MILONE GAETANO
DI MATOSA SRLS

ALLENATORE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
PALUMBO PASQUALE
FIERRO LUCA

TEAM MINOPOLI SRL
VILLANI VINCENZO

SIDDI LUIGI

DE VIVO MARCO

ALLENATORE
TRINCHILLO GIUSEPPE
QUARNETI GABRIELE
PALUMBO PASQUALE
MATTERA VITALE
RICCIO GENNARO
D" ALESSANDRO GIOVANNI
VECCHIONE MARCELLO
CARAZZA PIERO
PALOMBA RAFFAELE
DE FILIPPO CLAUDIO

ALLENATORE
DE CRISTOFARO CIRO
TEAM MINOPOLI SRL
DE VIVO MARCO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BALESTRIERI CARLO
BORRINO SALVATORE
BORRINO SALVATORE
PALUMBO PASQUALE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

D" ALESSANDRO GIOVANNI
GALLO SAVERIO
PALUMBO PASQUALE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019

N. 4 - GDC EMILIA ROMAGNA € 5.060,00(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai
guidatori; 920,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 18.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.360,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 4 ZEN PAL FERM 2100 1:15.5 2:38.6 1.798,60 M.D* AMBROGIO SCUD. INDAL SRL PALUMBO PASQUALE

02 3 ZARIBA MATI 2100 1:15.6 2:38.7 860,20 GIOV.BORRINO BORRINO SALVATORE SR BORRINO SALVATORE SR

03 1 ZYBY CAF 2100 1:15.6 2:38.8 469,20 A.SIMIOLI SUPER FANTASTICA SAS CARAZZA PIERO

04 2 ZANNA BIANCA BASS 2100 1:15.7 2:38.9 234,60 E.VILLANI SCUD. VISIONET D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
05 5 ZARINA WF 2100 1:159 2:39.4 156,40 I.AMODIO SCUD. TEAM MINOPOLI SRL TEAM MINOPOLI SRL

06 9 ZANDALEE 2100 1:16.3 2:40.3 A.DIANA SCUD. LERWICK CAPASSO GIUSEPPE

07 12 ZENOBIAGAL 2100 1:16.9 2:41.4 G.JIANNIELLO IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE

08 13 ZIRAH JET 2100 1:17.1 2:41.9 F.IACCARINO IACCARINO FRANCESCO D’ ALESSANDRO GIOVANNI
09 11 ZORAYA GRAD 2100 1:17.4 2:42.5 M.PANICO SCUD. INGOMAR BALESTRIERI CARLO

10 7 ZLATAN FERM 2100 1:17.7 2:43.1 V.D* ALESSANDRO SCUD. DREAM FERM SRL D* ALESSANDRO GIOVANNI
RC 6 ZOE MORGANA 2100 P.DONADIO DI VUOLO ADELINA GALASSO AMEDEO

RP 8 ZADIG DEL RONCO 2100 C.CICCARELLI TEAM B.L.V. SRL LO VERDE GASPARE

RP 10 ZENITH JET 2100 S.MINEO SCOTTO DI VETTA LUCIA D' ALESSANDRO GIORGIO SR

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019

N. 5 - GDC LOMBARDIA -IPPICA NAZ- € 6.050,00(2.150,50-1.028,50-561,00-280,50-187,00 ai proprietari;253,00-121,00-66,00-33,00-22,00 agli allenatori;126,50-60,50-33,00-16,50-11,00 ai
guidatori;1.100,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di€ 5.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 5 AMARYLLY FOX 1600 1:14.9 1:59.8 2.150,50 L.FARINA JR SCUD. TIMONE DI LETTIERI DOMENICO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

02 14 AMELIE GAR 1600 1:15.1 2:00.1 1.028,50 A.SIMIOLI FINETTI MASSIMO CARAZZA PIERO

03 6 ARMONIE OP 1600 1:16.0 2:01.6 561,00 M.IMMOBILE ESPOSITO CARMINE ESPOSITO FRANCESCO

04 3 APOCALYPSE LIC 1600 1:17.4 2:03.9 280,50 S.SORIA LICCIARDI FRANCESCO ESPOSITO FRANCESCO

05 13 AUDEMARS EK 1600 1:18.1 2:05.0 187,00 E.VILLANI SCUD. INTERNATIONAL TROT D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

RP 1 ANNIBALE SUBA 1600 V.IACCARINO JR ENCICA ZAHA MADALINA FIERRO LUCA

RP 2 ARMATO DI MARE 1600 P.DONADIO SCUD. QUATTRO RAGAZZI MINOPOLI VINCENZO

RP 4 ARGO JET 1600 S.MINEO ALLEV. TONIATTI SAS CAPASSO GIUSEPPE

RP 7 AARON STAF 1600 C.CICCARELLI FERRAIOLI TOBIA PIGNATELLI MASSIMO

RP 8 ASPROMONTE JET 1600 A.DIANA CAPASSO GIUSEPPE CAPASSO GIUSEPPE

RP 9 ACANTO DE BUTY 1600 FIL.GALLO CIRILLO GENNARO GALLO SAVERIO

RP 10 AURORA LUIS 1600 V.D" ALESSANDRO SCUD. DANTE S.M. SRL D" ALESSANDRO GIOVANNI

RP 11 ALESSANDRINA 1600 G.PADUANO ERCULANESE GIOVANNI MAISTO ENRICO ANTONIO

RP 12 AKENATON GAR 1600 M.D* AMBROGIO DI MATOSA SRLS PALUMBO PASQUALE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019

N. 6 - GDC PUGLIA € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00
agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella carriera, non vincitori di € 4.450,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 1 ZODAN D" AGHI 1600 1:13.3 1:57.3 2.346,00 A.SIMIOLI CERRA RAFFAELE CAPASSO GIUSEPPE

02 4 ZUCCHERO MODEL 1600 1:13.4 1:57.4 1.122,00 M.L.RUBINO SCUD. CIRIGLIANA TRINCHILLO GIUSEPPE

03 12 ZAIRA DANIEL 1600 1:13.4 1:57.4 612,00 A.SORRENTINO DI CHIARA SAVERIO IMPRODA ANTONIO

04 5 ZETAJET 1600 1:13.4 1:57.5 306,00 C.CICCARELLI VINCIGUERRA MARIA RICCIO GENNARO

05 6 ZIGO YANK SM 1600 1:14.2 1:58.7 204,00 V.PETRELLA PETRELLA VINCENZO TEAM MINOPOLI SRL

06 8 ZUCCO JET 1600 1:14.3 1:58.8 G.PADUANO PADUANO ANTONIO - PADUANO GIUSEPPE MAISTO ENRICO ANTONIO
07 11 ZIZAN 1600 1:14.4 1:59.1 M.FRANZESE FRANZESE MICHELANGELO SIDDI LUIGI

08 7 ZANZIBAR FI 1600 1:14.9 1:59.8 GIOV.BORRINO PROCOPE VINCENZA SAGGIOMO GUIDO

09 3 ZIBELLINO ABY 1600 1:16.3 2:01.1 V.D" ALESSANDRO SCUD. SUPER GALAXY D" ALESSANDRO GIOVANNI
RP 2 ZETA ZETA BLUES 1600 P.DONADIO GRANATA GIUSEPPE DE CRISTOFARO FRANCESCO
RP 9 ZANTE DINO 1600 M.ROMEO ROMEO MAURIZIO QUARNETI GABRIELE

RP 10 ZANNA DEI VENTI 1600 A.DIANA GRANATA GIUSEPPE DE CRISTOFARO CIRO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019

N. 7 - I TR. UNIGD - FINALE € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori;1.600,00 agli allevatori)

LIMITATA-INVITO - GENTLEMEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre, non vincitori di € 10.000,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 500,00 nei 4
mesi precedenti la corsa .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 6 NORI 1600 1:14.1 1:58.6 1.044,00 A.MELISSA DI MARO DOMENICO CHIARO RAFFAELE

02 10 SIN MIEDO 1600 1:14.3 1:58.9 548,00 M.FRANZESE SCUD. CORONA BOREALE QUARNETI GABRIELE

03 5 NOIRD'ETE 1600 1:14.5 1:59.2 408,00 M.GIRARDI PELLEGRINO ANTIMO MINOPOLI DOMENICO

04 4 ORLAN DECHIARI 1600 1:14.6 1:59.4 284,00 M.IACCARINO AMENDOLA TOMMASO IMPRODA ANTONIO

05 7 UFO DI AZZURRA 1600 1:14.7 1:59.5 176,00 L.VASTANO CORTESE SAVERIO D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.
ALL.

06 2 SIBILLA EGRAL 1600 1:15.1 2:00.1 120,00 G.PADUANO BORRINO GIOVANNI BORRINO SALVATORE SR

07 8 UNDERSTAND 1600 1:15.2 2:00.3 120,00 V.D" ALESSANDRO CU0ZZ0 LUIGI PALUMBO PASQUALE

RA 1 TAYLOR DI CUMA 1600 120,00 F.IACOLARE SCOTTO DI VETTA LUCIA D' ALESSANDRO GIORGIO SR

RP 3 VENTO DEL SUD 1600 120,00 F.GARGIULO COSTABILE CIRO ORLANDO MATTIA

RP 9 ROGER DEGLI ULIVI 1600 120,00 M.L.RUBINO DI MATOSA SRLS PALUMBO PASQUALE



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019
N. 8 - GDC CAMPANIA € 11.000,00(3.910,00-1.870,00-1.020,00-510,00-340,00 ai proprietari;460,00-220,00-120,00-60,00-40,00 agli allenatori;230,00-110,00-60,00-30,00-20,00 ai

guidatori;2.000,00 agli allevatori)

CORSA AD INVITO - GENTLEMEN - Metri 2100 - CORSA TRIS - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria D a MT 2100 Categoria Ea MT 2100 .

PZ N° CAVALLO
01 7 UPPER DANY

02 13 NEILOS OM

03 2 MARLON OM

04 14 PATATRAC FEZ

05 19 RALLY REGAL

06 5 SOLO CAF

07 15 VALBONDIONE LUIS
08 9 VELIERO

09 10 OSSIGENO BIGI

10 8 VOLAVIA DINO

11 4 TIRABACION SI

12 16 VISCO JET

13 3 PANTHER PRIDE
14 12 UTOPIA LUIS

DS 11 SANS SOUCI FONT
RP 1 SERRADA ALOR
RP 6 SILVEN GRIF

RP 17 VOLTON JET

RP 18 SEVERINO

MT
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100

2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100
2100

—

e e

e

KM

:14.3
:14.4
:14.5

:14.5
:14.8
:14.9
:15.0
:15.0
:16.1

:16.2
:16.4
:16.9
:17.8
:18.1

NN

N NNDNDNN

N NNDNN

TOT

:36.1
:36.2
:36.4

:36.4
:37.1
:37.3
:37.6
:38.0
:39.9

:40.1
:40.5
:41.5
:43.3
:44.0

PREMIO

1.955,00 S.MINEO
935,00 A.SIMIOLI
510,00 L.FARINA JR

255,00 GIOV.DE SIMONE JR

170,00 A.DIANA
F.GARGIULO
L.LAMODIO
F.D" ANNA
C.ALFANO

G.GNOFFO

M.D* AMBROGIO
M.IACCARINO
GP.DE CARO
G.POLVERINO
C.CICCARELLI
FIL.GALLO

V.D" ALESSANDRO
M.L.RUBINO
C.CHIANESE

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 52 - VENERDI' 20 SETTEMBRE 2019
N. 9 - GDC VENETO -IPPICA NAZ- € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai

guidatori; 760,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - GENTLEMEN PROPRIETARI - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO
01 5 UTAVIAN DEL RONCO
02 1 URANIO MDM

03 3 VERDINO JET

04 9 TILLER US

05 15 UGOLINO JET

06 10 RAPTOR AMNIS

07 2 NERITO MEC

08 11 RAPSODIA D" ETE
09 12 URSINIO

10 13 SANSONE LASER
11 6 TROFAL ZACK

RC 7 OLIMPO WF

RC 14 UTAH DEI GREPPI*
RP 4 UBALDO CAPAR

RP 8 OUR DESTINY FONT
* Diffida

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e i

KM

:14.6
:14.8
:14.8
:15.1
:15.1
:15.3
:15.4
:15.4
:15.6
:15.7
:16.0

N NNNNNNNRERP -

TOT

:59.3
:59.6
:59.6
:00.2
:00.2
:00.5
:00.7
:00.7
:01.0
:01.1
:01.6

PREMIO
1.485,80 C.ORLANDO SR
710,60 M.IACCARINO

387,60 E.VILLANI

193,80 G.COPPOLA

129,20 P.DONADIO
M.IMMOBILE
P.FERRILLO
L.LAMODIO
G.POLVERINO
G.ABAGNALE
E.MARZIO
R.MARCONE

GIUS.BUOMPANE JR

F.IJACOLARE
F.IACCARINO

GUIDATORE

GUIDATORE

PROPRIETARIO

SA.FRA.FAS SRL
AZ.AGR. SIMIOLI ANTONIO
GIGA FARM SRL

SCUD. INDAL SRL
MENALE ANIELLO
GARGIULO FRANCESCO
SCUD. FANTASY SNC

SCUD. REGINA DELLA PACE SRLS

SCUD. CAMAN

MARINO PASQUALE

D’ AMBROGIO MICHELE
IACCARINO FRANCESCO
SCUD. MR.ENRICH
SCUD. POL STARS
FEDELE ANTONIO

DE MARTINO MICHELINA
SCUD. SUPER GALAXY
SCUD. CIRIGLIANA
SCUD. MICALES SAS

PROPRIETARIO

SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCUD. ORANGE WARRIORS
VILLANI ORLANDO ELENA
COPPOLA GIUSEPPE
SCUD. QUATTRO RAGAZZI
IMMOBILE MICHELE
FERRILLO PIETRO

SCUD. FANTASY SNC
SCUD. POL STARS
ABAGNALE GIANPIERO
SCUD. ISCHIA

MARCONE RAFFAELE
BUOMPANE GIUSEPPE
IACOLARE FRANCESCO
IACCARINO FRANCESCO

ALLENATORE
D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
PALUMBO VINCENZO

D’ ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.

ALL.

CAPANNA FERRUCCIO
DE CRISTOFARO CIRO
MATTERA VITALE
TEAM MINOPOLI SRL
ANGELETTI DAVIDE

D" ALESSANDRO RAFFAELE SRL SOC.

ALL.

BELLUOMO CARLO
PALUMBO PASQUALE

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
BORRINO SALVATORE
CARAZZA PIERO

DE FILIPPO CLAUDIO
BEVILACQUA SABATO

D’ ALESSANDRO GIOVANNI
TRINCHILLO GIUSEPPE
CITARELLA GIUSEPPE

ALLENATORE
PALUMBO PASQUALE
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
VILLANI VINCENZO
SIDDI LUIGI
MINOPOLI VINCENZO
SIDDI LUIGI
ORLANDO MATTIA
TEAM MINOPOLI SRL
BORRINO SALVATORE SR
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
DI VINCENZO UMBERTO
TOMMASELLI OSVALDO
D* ALESSANDRO GIOVANNI
SIDDI LUIGI
D" ALESSANDRO GIOVANNI



